
平成30年2月23日 第 10 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 上瀬漁港（日引）災害復旧工事
上瀬漁港
（日引）

日引 18,890,000    18,320,000     H30.3.29 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 林道施設災害復旧（林道六路谷線1号）工事
林道六路谷

線
六路谷 19,339,000    18,770,000     H30.3.29 石橋工業㈱ 指名競争入札

3 林道施設災害復旧（林道六路谷線2号）工事
林道六路谷

線
六路谷 5,116,000      4,960,000      H30.3.29 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 林道施設災害復旧（林道鍛冶屋谷線）工事
林道鍛冶屋

谷線
子生 2,998,000      2,930,000      H30.3.29 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 林道施設災害復旧工事
林道山中線

他
山中他 2,304,000      2,230,000      H30.3.23 石橋工業㈱ 指名競争入札

6 農地・農業用施設災害復旧工事 高野 2,680,000      2,580,000      H30.3.29 吉田開発㈱ 指名競争入札

7 農地災害復旧工事 山中 1,000,000      965,000         H30.3.23 ㈲新東工業 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


